
Modrá   100/30/0/0

Sv. oranžová  0/45/100/0

"Odpočinková plocha - Základní škola Pulická, č.p. 378 v
Dobrušce"

Uchazeč: 4soft, s.r.o., Krkonošská 625, Tanvald - Šumburk nad 
Desnou, PSČ: 468 41, IČ: 287 03 324

Jeden povrch - více možností

1



4~

Krycí list nabídky

Název zakázky:
"Odpočinková plocha - Základní škola Pulická, č.p. 378 v Dobruce"

Zadavatel: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, Dobruška, PSČ:518 01

pověřená osoba: Ing. Petr Lžíčař, starosta města

Nabídková cena:

Celkem bez DPH 1613 506 Kč

DPH 21% 338837 Kč

Cena celkem vč OPH 1952343 Kč

Identifikační údaje uchazeče o veřejnou zakázku:

Obchodní jméno: 4soft,s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Sídlo: Krkonošská 625, Tanvald - Šumburk nad Desnou, PSČ:468 41
IČ: 28703324
OIČ: CZ28703324

Kontaktní telefon:
E-mail:

ID datové schránky: 7fcdptb
Bankovní spojení: KBTanvald, Č. Ú. 43-4960250267/0100

Podpis a identifikace oprávněné Mgr. Michal Kubín - jednateI4soft,s.r.o.,
osoby + statutární zástupce Mgr. Dušan Šmíd - jednatel4soft, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022 - Tanvald

Podpis a razítko:

4sfot, s.r.o.
Krkonošská 625
64841 Tanvald
Leská republika

IL: 287 03 324
OIL: CZ287 03 324
tel.: +420
email: www.4soft.c



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 27601
Datum vzniku a zápisu: 22. června 2009
Spisová značka: C 27601 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: 4soft, s.r.o.
Sídlo: Tanvald - Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 46841
Identifikační číslo: 287 03 324
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:
jednatel:

Mgr. MICHAL KUBíN,

Den vzniku funkce: 22. června 2009
jednatel:

Mgr. DUŠAN ŠMíD,

Den vzniku funkce: 15. prosince 2011
Počet členů: 2
Způsob jednání: Způsob jendnání:

Ve věcech, které se týkají nákupu a prodeje nemovitostí, a zatěžování
nemovitostí ve vlastnictví společnosti věcnými právy, dále uzavírání smluv
o poskytnutí nebo přijetí úvěru, půjčky nebo leasingu nad 500.000,- Kč (pět set
tisíc korun českých), poskytnutí jakéhokoliv zajištění cizích závazků (např.
ručení) a dále uzavírání smluv s hodnotou plnění vyšší než 600.000,- Kč (šest
set tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty jednají jménem společnosti
vždy oba jednatelé společně. V ostatních věcech jednají jednatelé jménem
společnosti samostatně.

Společníci:
Společník: Mgr. MICHAL KUBíN,

Podíl: Vklad: 100000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: Mgr. DUŠAN ŠMíD,

Podíl: Vklad: 100000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 14. června 2022 03:51 1/1 3



v

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 17.06.202213:31:37

Obchodní firma: 4soft, s.r.o.

Adresa sídla: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumburk nad Desnou

Identifikační číslo osoby: 28703324

Datum doručení výpisu podle § 10 odst.4 živnostenského zákona: 15.06.2009

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Dušan Šmíd (2)

Vznik funkce: 15.12.2011

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Mgr. Michal Kubín (3)

22.06.2009

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 22.06.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 22.03.2021

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Ferdinand Křišťan (1)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

I. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách J až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumburk nad Desnou
Identifikační číslo provozovny: 1008092657
Zahájení provozování dne: 01.07.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumburk nad Desnou
Identifikační číslo provozovny: 1008092657
Zahájení provozování dne: 01.07.2010

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Ferdinand Křišťan (1)

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Mgr. Dušan Šmíd (2)

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Mgr. Michal Kubín (3)

- I- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Tanvald

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -

5



 

 
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 

 

 
 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 

 
Dodavatel:      4soft, s.r.o.

                       Krkonošská 625, Tanvald – Šumburk nad Desnou, PSČ: 468 41

                       IČ:    287 03 324                 DIČ:   CZ28703324

                       zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem

  v oddíle C, vložce číslo 27601

                       Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Tanvald – číslo účtu: 43-4960250267/0100 

                        Zastoupený ve věcech smluvních:  Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín - jednatelé 

                       Zastoupený pro věcná jednání:  Ing. Radko Prouza, koordinátor staveb

 

 Odběratel: Město Dobruška        

  nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška                                                                

                        IČ:  00274879                           

                       Bankovní spojení:   1721571/0100 (Komerční banka, a.s.)                                   

                        Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petr Lžíčař, starosta                                                                                                                                                    

                       Zastoupený pro věcná jednání:  Ivo Hagara, investiční technik odboru rozvoje města 

 

 

II.  

ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Účelem smlouvy je upravení vzájemných právních vztahů mezi odběratelem a dodavatelem, a to  

      zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla, jak je dále v této uvedeno. 
 

 
III.  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
1. Dodavatel provede dílo spočívající v dodání a instalaci herních prvků a hřiště z umělého povrchu 

na pozemcích parc. č. 1298/2, 1298/6, 1298/7, v k. ú. Dobruška.  

2. Součástí dodávky se rozumí: 
o dodávka a montáž herních prvků a hřiště z umělého povrchu 

o stavební práce zahrnující zbudování povrchů tlumících pád 
o dodávka a montáž provozních řádů 

o zajištění likvidace odpadu vzniklého při provádění díla 

o zajištění všech bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku v místě provádění díla 
o zajištění a provedení všech předepsaných zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému 

dílu a zkoušek a revizí potřebných k prokázání jakosti díla, včetně pořízení protokolů, 
o zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště,  

o odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy, 

o uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, omítky, apod.), 

o koordinační a kompletační činnost celé stavby, 
o provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod 

na nich,  

o zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, vše dle schváleného projektu 
a cenové kalkulace, které jsou nedílnou součástí nabídky. 

6



 

 
2 

 

3. Dodavatel se zavazuje k provedení díla a odběratel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu 

díla. 

 
 

IV.  
TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech a lhůtách: 
2. Odběratel se zavazuje předat dodavateli místo pro instalaci (staveniště) v termínu do 15.08.2022. 

3. V případě, že ze závažných důvodů na straně odběratele nebude možné předpokládaný termín 
předání dodržet, je odběratel oprávněn přesunout termín na dobu jinou.  

4. Dodavatel se zavazuje dokončit a předat dílo odběrateli do 30.09.2022. 

5. Dodavatel je oprávněn, v případě přesunutí termínu předání místa pro instalaci ze strany 
odběratele, přesunout termín dokončení díla o adekvátní počet dnů, o které bylo zahájení 

montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich zahájení 
v této smlouvě uvedenému. 

 
 

V.  

CENA DÍLA  
 

1. Cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy činí:
Cena celkem bez DPH           1 613 506,- Kč

DPH 21%         338 837,- Kč 

Cena celkem vč. DPH   1 952 343,- Kč

 

2. Stanovená cena může být upravena pouze v případě, že na základě dodatečných požadavků 

odběratele nebo objektivních nepředvídatelných překážek, které vyvstaly při realizaci, dojde 
k zvýšení, případně snížení nákladů na straně dodavatele (například vícepráce vzniklé se zemními 

pracemi v případě problémového podloží). Na provedené vícepráce, či méněpráce musí být 
předem vyhotoven písemný dodatek ke smlouvě odsouhlasený oběma smluvními stranami. 

 

 
VI.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 

1. Odběratel se zavazuje cenu díla uhradit na základě faktury vystavené dodavatelem a splňující 

náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla a podpisu předávací protokolu. 
2. Splatnost faktury – daňového dokladu je 21 dnů od data zdanitelného plnění, tedy po podpisu 

předávacího protokolu. 
3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28 

zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Odběratel je oprávněn fakturu 
vrátit dodavateli ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude 

neúplná. Nová 21 denní lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury odběrateli. 

4. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet dodavatele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 

z účtu odběratele.  
 

 

 
VII.  

PROVEDENÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
 

1. Dodavatel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré technické, bezpečnostní, protipožární, 
hygienické a obdobné předpisy. Dodavatel umožní odběrateli kvalitativní kontrolu provádění částí 

díla a konstrukcí, které se v dalším postupu stanou nepřístupnými. 

2. Dodavatel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním odběrateli včetně 
předání veškerých dokumentů vztahujících se k provedenému dílu. 

7



3. K převzetí dokončeného díla vyzve dodavatel odběratele písemně alespoň 3 dny před zahájením
předávacího řízení, pokud není termín instalace kratší, než je tato lhůta,

4. O předání a převzetí díla vystaví smluvní strany zápis o předání a převzetí díla "předávací
protokol", který bude obsahovat vedle identifikačních údajů, soupis herních prvků a hřiště
z umělého povrchu, soupis předaných dokumentů a soupis případných vad a nedodělků, bude-Ii s
nimi dílo převzato a dohodnutý termín jejich odstranění. Odběratel není povinen převzít dílo
s vadami a nedodělky.

5. Dodavatel je povinen na své náklady veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání díla odstranit.
6. Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od dodavatele na

odběratele.
7. Po ukončení všech prací a potvrzení převzetí odběratelem bude během 5 dnů veškerý zbývající

materiál, vybavení a stroje ze stavby dodavatelem odstraněny, staveniště bude vyklizeno a
uklizeno.

VIII.
ZÁRUČNÍ LHŮTA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Dodavatel poskytne záruky na herní prvky a sestavy následující lhůty:

• Konstrukce z akátovéhojdubového dřeva včetně kotvení
• Hřiště z umělého povrchu

(polyuretanový povrch SBR + EPDM)
• Kovové prvky - záruka proti prorezavění
• Řetězy a závěsy pro houpačky
• Akrylátové komponenty
• Síťové a lanové prvky
• Houpací prvek hnízdo
• Dopadové tlumící plochy
• Ostatní neuvedené

5 let
2 roky

5 let
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky

2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dokončeného bezvadného díla. Výše
uvedené záruky zahrnují bezplatný dovoz a montáž náhradních dílů, jestliže se jedná o chybu ve
výrobě či chybu materiálu. Za závady se nepovažuje přirozené chování materiálu v daném
prostředí. U dřevěných částí se jedná především o vznik výsušných trhlin a změna vzhledu
povrchu vzniklá spotřebováním povrchové úpravy.

3. Odběratel je povinen zjištěné vady bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u dodavatele
elektronickou formou (email) nebo písemnou formou. Emailová adresa, na kterou lze uplatňovat
reklamace je. V reklamaci je zadavatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se
projevují.

4. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční
doby.

5. Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoucí z vandalství, nesprávného používání, běžného
opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom.

6. Výše uvedené záruky jsou platné za předpokladu, že instalace, pravidelné kontroly a údržba byly
v plném rozsahu prováděny dle "POKYNY pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy
dětského hřiště a jeho zařízenř' vydaných dodavatelem.

IX.
PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ - SMLUVNÍ SANKCE

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
o Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle

smlouvy o dílo, je povinen zaplatit odběrateli 500,00 Kč za každý i započaty den prodlení.
2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

3

8



 

 
4 

 

o Pokud dodavatel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 

v dohodnutém termínu, zaplatí odběrateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každý nedodělek či 

vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 
3. Sankce za nevyklizení staveniště 

o Pokud dodavatel nevyklidí nebo neuklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit zadavateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

o Pokud dodavatel nevyklidí nebo neuklidí staveniště ani v termínu do patnácti dnů od 

termínu předání a převzetí díla, může odběratel nechat staveniště vyklidit nebo uklidit na 
náklady dodavatele. 

4. Úrok za prodlení s úhradou 
o Pokud bude odběratel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, může 

dodavatel po odběrateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení, aniž by byla poškozena jeho další práva.  
5. Způsob vyúčtování sankcí 

o Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně 
povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování 

sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 
o Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne 

jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto 

rozumí písemné stanovisko strany povinné. 
o Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě 

sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 
o Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování 

majetkové sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku 

z prodlení zaniká. 
6. Lhůta splatnosti sankcí 

o Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne 
doručení příslušného vyúčtování. 

o Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení. 
 

 

X. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
1. K ukončení smlouvy může dojít na základě písemné dohody. Smluvní strana může od smlouvy 

odstoupit při podstatném porušení povinnosti druhou smluvní stranou. 

2. Pokud odběratel odstoupí od smlouvy z jiného důvodu nebo dojde - li k ukončení smlouvy na 
základě jeho podstatného porušení povinností, bude povinen dodavateli uhradit náklady, které mu 

s realizací díla prokazatelně vznikly. 
 

 

XI.  
DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 
1. Stavební povolení a závěrečná kolaudace není předmětem plnění této smlouvy. Odběratel doloží 

nejpozději v den předání staveniště dodavateli platný výsledek stavebního řízení, je-li toto řízení 
místním stavebním úřadem požadováno. 

2. V případě, že staveniště nebude při předání připraveno pro zahájení prací, nemusí dodavatel 

staveniště převzít do doby sjednání nápravy, pokud se s odběratelem nedohodne jinak. V tomto 
případě je dodavatel oprávněn přesunout termín dokončení díla o adekvátní počet dnů, o které 

bylo zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich 
zahájení v této smlouvě uvedenému. Případné vícenáklady vzniklé dodavateli jdou k tíži 

odběratele.   

3. Na základě výzvy dodavatele se odběratel účastní porad před a v průběhu instalace díla a 
poskytne maximální součinnost k bezvadnému dokončení díla. 

4. Instalaci herních prvků a prací s tím souvisejících dodavatel provede, pokud není dohodnuto jinak, 
pouze při teplotě vzduchu nad 5 st. C a pokud není země promrzlá a je bez souvislé pokrývky 

sněhem.  

9



 

 
5 

 

5. Dodavatel si vymezuje nárok na přerušení montážní činnosti v situacích zaviněných vyšší mocí. 

Totéž se vztahuje na zásadní nepřízeň počasí (např. déšť trvající po celý den, silně rozbahněný 

terén, vysoká vrstva sněhu, aj.). Pokud je nepřízeň počasí dlouhodobější může být adekvátně 
posunut termín dokončení a předání díla. Kromě zásahu z vyšší moci, dodavatel po pominutí 

nepříznivých okolností dílo dokončí. 
6. Dodavatel se zavazuje dodržet při výrobě a montáži díla veškeré příslušné technické normy a 

právní předpisy platné pro výstavbu dětských herních prvků.  

7. Odběratel se zavazuje od dodavatele bezvadné dílo převzít a řídit se POKYNY pro instalaci, provoz, 
kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště a jeho zařízení, které od dodavatele obdržel při předání 

díla.  
8. Provedené dílo (herní prvky) zůstává majetkem dodavatele až do úplného uhrazení fakturované 

částky. Odběratel souhlasí, že v případě neúplného uhrazení částky mohou být herní prvky 

dodavatelem demontovány a odvezeny. Náklady spojené s demontáží a odvozem budou 
odběrateli vyfakturovány. 

 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny 
podle ustanovení občanského zákoníku. 

3. Zásilka písemností souvisejících s výpůjčkou podle této smlouvy se považuje za doručenou dnem 

jejího uložení na poště v případě nevyzvednutí doporučené zásilky zaslané na adresu účastníka 

uvedenou v této smlouvě nebo upřesněnou v průběhu trvání smluvního vztahu. 
4. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran a to písemnou formou 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany s uveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí a dohodly se, že smlouvu v 

registru smluv uveřejní odběratel, a to nejpozději do tří pracovních dnů po uzavření této smlouvy. 

6. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne -
___________________. 

 
 

 

 
V Dobrušce dne __________                                          V Tanvaldu, dne 30. 6. 2022  

 
 

 

        za odběratele:                                     za dodavatele: 
 

 
 

 

 _______________________                         _______________________ 

Ing. Petr Lžíčař, starosta           Mgr. Dušan Šmíd, jednatel 

                                             Mgr. Michal Kubín, jednatel 

 

 

Příloha  č. 1: Nabídka 

 

 

10



Položkový rozpočet

NÁZEV AKCE: Odpočinková plocha – Základní škola Pulická, č.p. 378 v Dobrušce

ZADAVATEL: Město Dobruška
SÍDLO:

IČO:

ZHOTOVITEL: 4soft s.r.o.
SÍDLO: Krkonošská 625, Tanvald, 46841

IČO: 287 03 324

PRVKY 

No.číslo produkt MJ množství cena produktu cena montáže
cena celkem 

produktu

Herní prvky 

1 HERNÍ PRVEK TVARU PYRAMIDY ks 1 76 395 Kč 17 583 Kč 93 978 Kč

2 HERNÍ PRVEK - TROJHRAZDA ks 1 11 110 Kč 17 583 Kč 28 693 Kč

3 HERNÍ PRVEK - HOUPAČKA S PTAČÍM HNÍZDEM ks 1 56 265 Kč 17 583 Kč 73 848 Kč

4 HERNÍ PRVEK – PROLÉZAČKA ks 1 87 274 Kč 17 583 Kč 104 857 Kč

5 HERNÍ PRVEK - PÍSKOVIŠTĚ ks 1 57 497 Kč 17 583 Kč 75 080 Kč

6 HŘIŠTĚ Z UMĚLÉHO POVRCHU

6,10
Strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm v požadovaném 

tvaru - přerovnání a úprava pláně
m2 177 172 Kč 0 Kč 30 444 Kč

6,20
Nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz 

vč.skládkovného - koef.1,3
m3 46,1 1 330 Kč 0 Kč 61 313 Kč

6,30
Štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - 
vč. rovnání a hutnění (180mm štěrkodrť 0-32mm + 
30mm štěrkodrť 0-4mm)

m2 177 554 Kč 0 Kč 98 058 Kč

6,40
Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, uhrabání a 
osetí travním semenem kpl 1 6 140 Kč 0 Kč 6 140 Kč

6,50
Polyuretanový povrch 35mm (25mm SBR + 10mm 
EPDM) - HIC 1,6m v dané barevnosti m2 177 1 998 Kč 0 Kč 353 646 Kč

6,60 Rozměření grafických motivů na ploše kpl 1 9 260 Kč 0 Kč 9 260 Kč

6,70

Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do 

plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální 

polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)
kpl 1 9 820 Kč 0 Kč 9 820 Kč

6,80
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
značka STOP - 90x90cm ks 2 1 735 Kč 0 Kč 3 470 Kč

6,90
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
přechod pro chodce - 80x80cm ks 2 1 675 Kč 0 Kč 3 350 Kč

6,10
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 
nástřik) - lajna středová - 80x8cm ks 2 251 Kč 0 Kč 502 Kč

6,11
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
značení šipka oblouková - 125cm ks 4 587 Kč 0 Kč 2 348 Kč

6,12
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
značení šipka dvojitá - 120cmx55cm ks 2 624 Kč 0 Kč 1 248 Kč

6,13
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) -
logo školky ks 1 15 710 Kč 0 Kč 15 710 Kč

6,14
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) -
teréní nerovnost ks 3 3 220 Kč 0 Kč 9 660 Kč

6,15
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
START - CÍL - 80X55cm ks 1 1 652 Kč 0 Kč 1 652 Kč

6,16
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
skok z místa- delší

ks 1 4 410 Kč 0 Kč 4 410 Kč

6,17
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
Velký terč s čísly - pr. 215cm ks 1 8 600 Kč 0 Kč 8 600 Kč

6,18
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 

značka prudká zatáčka vlevo - 40x40cm
ks 1 720 Kč 0 Kč 720 Kč

11



6,19
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
značení šipka přímá - 120cm ks 1 570 Kč 0 Kč 570 Kč

6,20
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 
značka nerovná vozovka- 40x40cm ks 1 720 Kč 0 Kč 720 Kč

6,21
3D Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 
nástřik) - lavice- herní prvek - certifikováno dle ČSN 
EN 1176-1

ks 3 29 291 Kč 0 Kč 87 873 Kč

6,22
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - 

písmeno v kruhu A-Z průměr 30cm - celý set (26ks) sada 1 13 130 Kč 0 Kč 13 130 Kč

6,23

Integrovaná trampolína do hřiště: Velikost rámu: 150 x 
150 cm a výška 30 cm, pro zabudování do terénu, 
skákací matrace proti vandalismu o velikosti 107 x 
107 cm je vyztužená ocelovým lankem 
zapracovaným do jednotlivých pásů, skákací plocha 
pr. 107 cm, vhodná i pro veřejné plochy, 36 
ocelových pružin žárově zinkovaných. Certifikace 
TÜV.

ks 3 70 900 Kč 0 Kč 212 700 Kč

6,24 Příplatek - grafika lem trampolíny ks 1 4 460 Kč 0 Kč 4 460 Kč

6,25

Příprava základu 150x150x65cm (součásně při stavbě 

hřiště) pro osazení trampolíny vč. výkopu jámy, likvidace 

zeminy, betonáže základových pasů a osazení + hrubá 

úprava terénu kolem trampolíny

kpl 3 9 990 Kč 0 Kč 29 970 Kč

1 346 230 Kč

Doprava produktů na místo 48 486 Kč

1 394 716 Kč

292 891 Kč

1 687 607 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

MJ množství cena/jedn. cena celkem

m2 130 1 265 Kč 164 450 Kč

m2 38 1 430 Kč 54 340 Kč

218 790 Kč

1 613 506 Kč

338 837 Kč

1 952 343 Kč

V Tanvaldu, dne 30.6.2022

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel

Mgr. Michal Kubín, jednatel

vystaveno Prohlášení o shodě o plnění ustanovení příslušných ČSN EN 1176:2009.  

Zhotovitel je také povinen předat písemně zadavateli: Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy 
dětského hřiště a jeho zařízení, provozní řád.

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH

Cena zahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí.
Cena zahrnuje zbudování povrchů tlumící pád odpovídající požadavkům ČSN EN 1176-1
V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

U typových  zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. a 
nařízení vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a 

DPH 21%

CENA CELKEM

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH

Zbudování povrchů tlumících-kačírek 400mm

DPH 21%

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH

položka

Zbudování povrchů tlumících-kačírek 300mm

12



4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, Česká republika, 
VAT: CZ287 03 324  www.4soft.cz   

                             
              

Odpočinková plocha – Základní škola 
Pulická, č.p. 378 v Dobrušce 

Typ plochy: EPDM hřiště

Grafický návrh - Varianta D

13



EPDM hřiště
Odpočinková plocha - Základní škola Pulická,
č.p. 378 v Dobrušce - situace
Výměra EPDM plochy: 177,0 m2

UPOZORNĚNÍ
Veškerá grafika je provedena z

celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Grafické návrhy JSou chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o .. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o, je zakázáno.

DATUM

30. červen
KRESLlL

4soft - JM
KONTAKT

450ft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 414ftTanvald, Česká republika WWW.SO.CZ
rčo. 287 03 324
e-mail:

4!!!fiVYTVOŘENO

450ft - Česká rep.
ČíSLO PROJEKTU

304 - 2021
NÁZEV PROJEKTU
Odpočinková plocha -
Základní škola Pulická, č.p.
378 v Dobrušce

ROK

2022
VARIANTA

01-30421-VD



EPDM hřiště
Odpočinková plocha - Základní škola
Pulická, č.p. 378 v Dobrušce - půdorys

Výměra EPDMplochy: 177,0 m2

SmartSoft:
cihlová 70%
béžová 50%

dlažba

SmartSoft:
černá 50%
šedá 50%

kačírek

E
o,,'

teréní nerovnosti
na vozovce,

plynulý nájezd,
podoba ilustrační

značka výrobce
povrchu

Veškerá grafika je provedena z
celo-barveného EPDM.

Barevnost granulátu je ilustrační.

povrch bude zakončen přechodem
do terénu a přetažením (cca 5cm)
do drážky ve stávající dlažbě.

3x trampolína KIDS TRAMP"PLAYGROUNDLOOP"

SmartSoft:
béžová 100%

UPOZORNĚNÍ
Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o .. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

upravený
znak města,

s názvem školy

Abeceda v kroužcích,
náhodně rozmístěná
- zachovat barevné

schéma

SmartSoft:
hnědá 70%
béžová 30%

3x prefabrikovaná
epdm lavice -
boky - béžová,
hnědá 70/30 -
sedátka - světle modrá
světle zelená, vínová,
lem - temně modrá,
tmavě zelená, ci lová

24,0 m

SmartSoft:
béžová 70%
hnědá 30%

dlažba

Skákací panák

VYTVOŘENO

450ft - Česká rep.
VARIANTA

01-30421-VD

ČÍSLO PROJEKTU

304 - 2021
NÁZEV PROJEKTU
Odpočinková plocha -
Základní škola Pulická, č.p.
378 v Dobrušce

ROK

2022

KRESUL

4soft - JM 4!!!fiDATUM

30. červen
KONTAKT

450ft, s.r.o,
Krkonošská 625, 46841 4 ft
Tanvald, Česká republika WWW.50.CZ
IČO: 28703 324
e-mail:

11:;



EPDM hřiště
Odpočinková plocha - Základní škola Pulická,
č.p. 378 v Dobrušce - náhled 1

Výměra EPDMplochy: 177,0 m2

UPOZORNĚNÍ
Veškerá grafika je provedena z

celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o .. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

VYTVOŘENO

450ft - Česká rep.
DATUM

30. červen
KRESLIL

4soft - JM
KONTAKT

450ft, 5.r.O.
Krkonošská 625, 46841 ft
Tanvald, Česká republika www.4so.cz
IČO: 287 03 324
e-mail:

4!!!fiVARIANTA

01-30421-VD

ČÍSLO PROJEKTU

304 - 2021
NÁZEV PROJEKTU
Odpočinková plocha -
Základní škola Pulická, č.p.
378 v Dobrušce

ROK

2022



EPDM hřiště
Odpočinková plocha - Základní škola Pulická,
č.p. 378 v Dobrušce - náhled 2

Výměra EPDM plochy: 177,0 m2

UPOZORNĚNÍ
Veškerá grafika je provedena z

celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o .. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. Je zakázáno.

VYTVOŘENO

450ft - Česká rep.
DATUM

30. červen
KRESUL

4soft - JM
KONTAKT

45oft,5.r.o.
Krkonošská 625, 46841 ft
Tanvald, Česká republika www.4so .ez
rčo. 287 03 324
e-mail:

4!!!.fiVARIANTA

01-30421-VD

ČíSLO PROJEKTU

304 - 2021
NÁZEV PROJEKTU
Odpočinková plocha -
Základní škola Pulická, č.p.
378 v Dobrušce

ROK

2022

17



EPDM hřiště
Odpočinková plocha - Základní škola Pulická,
č.p. 378 v Dobrušce - náhled 3

Výměra EPDM plochy: 177,Q m2

UPOZORNĚNÍ
Veškerá grafika je provedena z

celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
právy společnosti 450ft, s.r.o .. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 450ft, s.r.o. je zakázáno.

DATUM

30. červen
KRESUL

450ft - JM
KONTAKT

450ft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 41 ft
Tanvald, Česká republika www.4so .ez
IČO: 28703 324
e-rnall.,

4!2fiVYTVOŘENO

450ft - Česká rep.
ČíSLO PROJEKTU

304 - 2021
NÁZEV PROJEKTU
Odpočinková plocha -
Základní škola Pulická, č.p,
378 v Dobrušce

ROK

2022
VARIANTA

01-30421-VD

1R



EPDM hřiště
Odpočinková plocha - Základní škola
Pulická, č.p. 378 v Dobrušce - detail

Výměra EPDM plochy: 177.0 m2

UPOZORNĚNÍ
Veškerá grafika je provedena z

celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Grafické návrhy jsou Chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o .. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

VYlVOŘENO

450ft - Česká rep.
ČíSLO PROJEKTU

304 - 2021
NÁZEV PROJEKTU

EPDMhřiště
ROK

2022

DATUM

30. červen
KRESLIL

4soft - JM
KONTAKT

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 41 ft
Tanvald, Česká republika www.4so.cz
rčo. 287 03 324
e-mail:

VARIANTA

01-30421-VD

1Q





POPIS HERNÍCH PRVKŮ A HŘIŠTĚ 
 
1.HERNÍ PRVEK TVARU PYRAMIDY 

 
Obecná specifikace herního prvku: 
Orientační rozměry prvku (délka,šířka,výška) 4,7m x 4,7m x 3,5m 
- pro děti od 3 let 
- dřevo: akát / dub 
- spojovací materiál: pozinkovaná ocel 
- kovové komponenty: nerezová ocel 
- sítě z PP lan 16 mm s ocelovým jádrem 
- vyrobeno v souladu s normou ČSN EN 1176  
- materiál dopadových ploch musí splňovat požadavky normy ČSN EN 1176 a 1177 pro kritickou výšku 
pádu daných prvků.  
- kotvení bude provedeno zabetonováním. 
- Max. výška pádu: 1,0m. 
orientační vyobrazení 3D:     orientační půdorysné rozměry: 

  
2.HERNÍ PRVEK - TROJHRAZDA 
 
Obecná specifikace herního prvku: 
Orientační rozměry prvku (délka,šířka,výška) 3,8m x 0,2m x 1,7m 
- pro děti od 3 let 
- dřevo: akát / dub 
- spojovací materiál: pozinkovaná ocel 
- kovové komponenty: nerezová ocel 
- vyrobeno v souladu s normou ČSN EN 1176  
- materiál dopadových ploch musí splňovat požadavky normy ČSN EN 1176 a 1177 pro kritickou výšku 
pádu daných prvků.  
- kotvení bude provedeno zabetonováním. 
- Max. výška pádu: 1,4m 
 
orientační vyobrazení 3D:      orientační půdorysné rozměry: 

 

21



3.HERNÍ PRVEK - HOUPAČKA S PTAČÍM HNÍZDEM 
Obecná specifikace herního prvku: 
Orientační rozměry prvku (délka,šířka,výška) 4,2m x 2,2m x 2,7m 
- pro děti od 3 let 
- dřevo: akát / dub 
- spojovací materiál: pozinkovaná ocel 
- kovové komponenty: nerezová ocel 
- sítě z PP lan 16 mm s ocelovým jádrem 
- vyrobeno v souladu s normou ČSN EN 1176  
- materiál dopadových ploch musí splňovat požadavky normy ČSN EN 1176 a 1177 pro kritickou výšku 
pádu daných prvků.  
- kotvení bude provedeno zabetonováním. 
- sedák: ptačí hnízdo  
- Max. výška pádu: 1,35m 
 
orientační vyobrazení 3D:     orientační půdorysné rozměry: 

 
 
4.HERNÍ PRVEK – PROLÉZAČKA 
Obecná specifikace herního prvku: 
Orientační rozměry prvku (délka,šířka,výška) 4,2m x 1,65m x 2,1m 
- pro děti od 3 let 
- dřevo: akát / dub 
- spojovací materiál: pozinkovaná ocel 
- kovové komponenty: nerezová ocel 
- sítě z PP lan 16 mm s ocelovým jádrem 
- vyrobeno v souladu s normou ČSN EN 1176  
- materiál dopadových ploch musí splňovat požadavky normy ČSN EN 1176 a 1177 pro kritickou výšku 
pádu daných prvků.  
- kotvení bude provedeno zabetonováním. 
- Max. výška pádu: 2,1m 
 
orientační vyobrazení 3D:     orientační půdorysné rozměry: 

 

22



 
5.HERNÍ PRVEK - PÍSKOVIŠTĚ 
Obecná specifikace herního prvku: 
Orientační rozměry prvku (délka,šířka,výška) 4,3m x 4,3m x 2,6m 
- pro děti od 3 let 
- dřevo: akát / dub 
- spojovací materiál: pozinkovaná ocel 
- kovové komponenty: nerezová ocel 
- vyrobeno v souladu s normou ČSN EN 1176  
- materiál dopadových ploch musí splňovat požadavky normy ČSN EN 1176 a 1177 pro kritickou výšku 
pádu daných prvků.  
- podopropustná stínící plachta 
- kotvení bude provedeno zabetonováním. 
- Max. výška pádu: 0 m 
 
orientační vyobrazení 3D:     orientační půdorysné rozměry: 
 

 
 
 
6.HŘIŠTĚ Z UMĚLÉHO POVRCHU 
Obecná specifikace hřiště: 
 
Rozměry hřiště (délka,šířka) 24m x 7m  
 
Specifikace pro bezpečnostní povrch v síle 35mm. Bezpečnostní povrch hřiště bude litý na místě, 
nejedná se o prefabrikovaný povrch. 
Povrch se pokládá ve dvou vrstvách: 
Základní vyrovnávací vrstva - SBR 
Spodní vysoce elastická vrstva se vyrábí z tzv. SBR granulátu (recyklovaná technická guma) smícháním 
se speciálním polyuretanovým pojivem ve vrstvě 25mm (různá síla dle výšky pádu prvku). 
Vrchní vrstva - EPDM 
Extrémně trvanlivá, nášlapná vrstva, vyrobena z celoprobarveného EPDM gumového granulátu, což 
je uměle vyrobený kaučuk. Je vyráběn v různých barvách. EPDM granulát je smíchán se speciálním 
polyuretanovým pojivem přímo na místě realizace. Elastický povrch bez problematických spojů – 
nehrozí zde riziko zakopnutí a úrazu pádem, výborně tlumí otřesy. 
Realizace: ruční pokládka. 
Pokládat se bude ve vrstvě 10-11mm, jako monolitická vrstva beze spojů. Grafika a všechny části 
EPDM povrchubudou z plnoprobarveného granulátu - nejedná se o nástřik. Povrch bude certifikovaný 
dle ČSN EN 1176-1 i jako dopadová plocha. 
 

23



Nutné certifikáty povrchu: 
• Povrch bude mít atest o zdravotní nezávadnosti.  
• Povrch bude mít atest o vodopropustnosti. 
• Povrch bude mít protokol o klasifikaci reakce na oheň.  
• Certifikováno dle ČSN EN 1176-1 

 
 
 

24



PYRAMIDA ~.v

KUZELKA

HHIHOO-OOI

Věková skupina: 8=-[š8 - 15 let

Počet uživatelů [š 6x

Rozměr konstrukce: lI:r~d= 4,70 m Ld./VS'\
š= 4,70 m
h= 3,50 m

Výška pádu: 100 cm @
ČSN EN 1176-11 :2008 @
Tráva nebo udusaná
hlína - 47m2 D

- materiál: dřevo akát I dub
- spojovací materiál pozinkovaná ocel
- sítě z PP lan 16 mm s ocelovým jádrem

MRi STé 111111 5.1'. e. _
a

Hriště hrou s.r.o.
Sobotecká 810, Turnov 5 I I o I. Česká republika

www.hristehrou.cz ;
tel.: +420 ; IC 036 73 073



TROJHRAZDA

Tráva nebo udusaná
hlína - 5 rn'

Tlumící mat. pro výšku pádu
do 2m -15 m'

o

HH2COO-OOl

Věková skupina:
6 - 15 let

Počet uživatelů

Rozměr konstrukce:
d= 3,80 m
š= 0,20 m
h= 1,70 m

Výška pádu: 1,40 cm

ČSNEN 1176-1 ed. 2: 2018

o

• materiál: dřevo akát/dub
• spojovací materiál: pozinkovaná ocel
• nerezové komponenty

>--------- 680 cm ------

f+4201'
I
www.hristenrou.cz

hřiště.+
hroú'

380 cm -----<

Hřiště hrou HO
Sobotecká 810, Turnov
511 01, Česká republika

E
u
o
N
M

5 --1----- \tF===i:>====o===oťY
o
N

?f



HOUPAČKA
PTAČí HNíZDO
HHICOI-004

Tlumící mat. pro výšku pádu
do 2m - 19,5 rn' D

Věková skupina:
3 - 15 let

Počet uživatelů

Rozměr konstrukce:
d= 4.,20m
š= 2,20 m
h= 2,70 m

Výška pádu: 135 cm

ČSNEN1176-2 ed. 2 : 2018

• materiál: dřevo akát/dub
• spojovací materiál: pozinkovaná ocel
• nerezové komponenty
• sedák ptačí hnízdo

[+420J

hřiště .•
hroú

'--------78o cm ----------'

~220cm-

Hřiště hrou s.r.o
Sobotecká 810, Turnov
511 01, Česká republika

E
u
o
lI'I
N

E
o
N.:Y

www.nn~lt:~IIIUU.CZ 27



PROLÉZAČKA
BOYARD

HHIHOO-002

Věková skupina:
6 - 15 let 8~S-

S- 5 xPočet uživatelů

Rozměr konstrukce:
, d= 3.50 m

š= 1.65m
h= 2.20 m

Výška pádu: 210 cm

ČSN EN 1176-1 :2008

Tráva nebo udusaná
hlína - 3m2 o

Tlumící mat. pro výšku pádu
do 3m - 38m2 o

- materiál: dřevo akát / dub
- spojovací materiál pozinkovaná ocel
- sítě z PP lan 16 mm s ocelovým jádrem

MRi aTě lily 5.1'. i. ••
a

Hriště hrou s.r.o.
Sobotecká 810, Turnov S II o I.Česká republika

www.hristehrou.cz ;
tel.: +420 ; rc 036 73 073

E
u
o--t'
VI

f---------740 cm------------j

'>,



píSKOViŠTĚ KOSTiČKA
4x4m

ZtypH HIGOO-005

Věková skupina:
3 - 10 let

Počet uživatelů

Rozměr konstrukce:
d= 4,30 m
š= 4,30 m
h= 2,60 m

Výška pádu: O cm

ČSNEN1176-1 ed. 2: 2018 ©
Volný prostor bez
tlumícího materiálu - 53 rn' D

• materiál: dřevo akát/dub
• spojovací materiál: pozinkovaná ocel
• vodopropustná stínící plachta

Hřiště hrou s.r.o
Sobotecká 810, Turnov
511 01, Česká republika hřiště.+~

hroú[+4201

www.hristehrou.cz

E
u
o
fY"!....
,

I( r======f"--r

~
I

I

I ~
fY"!..,;-

!
,-..J.======~v~

I

f----- 430 cm--j

730 cm'---_--j



4!!!fi
Reference 450ft, s.r.o.

Název zakázky: "Odpočinková plocha - Základní škola Pulická, č.p. 378 v Dobrušce"

Dodavatel: 4soft, s.r.o. - Krkonošská 625, 46841, TANVALD-IČ: 287 03 324

1. " Vybudování povrchu sportovního hřiště Čapkova, Bilina" - Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina, PSČ:418 31

Kontaktní osoba: Radek Bečvařík, tel. t-maií:------
stavební práce - podkladní vrstvy, pokládka polyuretanového povrchu, 20 EPOMgrafiky, lajnováníDruh prováděných prací:

Cena akce: 1176322,- Kčbez DPH
Datum realizace: listopad 2021

2. "MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les - Na zahradě naší školky nenudí se kluci holky-dětské multifunkční hřiště" - Městský obvod Ostrava-lih,
Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, PSČ:70030

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

518m2
řádně a odborně

Kontaktní osoba: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, tel. . e-mail:

Druh prováděných prací:
stavební práce - podkladní vrstvy, betonáž 3D kopce, dodávka a montáž nerezového trojitého tunelu,
trampolíny, skluzavky FUN PIPE,skluzavky terénní, 20 a 3D EPOMgrafiky, po . '

Cena akce: 690170,- Kčbez DPH
Datum realizace: říjen -listopad 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

108m2
řádně a odborně

3. "Plochy s EPDM povrchem - DDM Bludiště Chodov" - Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, Husova 263, Chodov, PSČ:35735

Kontaktní osoba: Mgr.Renáta Oočkalová, ředitelka, tel. e-mail:

stavební práce - podkladní vrstvy, dodávka a montáž 2ks trampolín, nerezového tunelu, 20 a 3D EPOM
grofických motivů, pokládka polyuretanového povrchuDruh prováděných prací:

Cena akce: 1114021,- Kč bez DPH
Datum realizace: září 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

238m2
řádně a odborně

4. "Bezpečné plochy EPDM - Wonderland" - Nadační fond Wonderland Schools, Mílová 697/2, Libuš, Praha 4, PSČ142 00

Druh prováděných prací:

Kontaktní osoba: Zdeněk Ricci, předseda správní rady, tel. e-mail: .. ..... --.,."..-,.--~--t
stavební práce - pokladní vrstvy, betonáž 3D kopce s nerezovým troj tunelem, dodávka a montáž terénní
skluzavky, 20 a 3D EPOMgrafiky, pokládka polyuretanového povrchu

Cena akce: 857524,- Kč bez DPH
Datum realizace: srpen 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

215m2
řádně a odborně

4sfot, s.r,o.
Krkonošská 625
64841 Tanvald
Česká republika

IL: 287 03 324
DIL: (Z287 03 324
tel.: +420
email: www.4 O

3(



4!2fi
5. "PJZŠHORAČKOVA 1100, PRAHA4 - REKONSTRUKCEHŘiŠTĚPRODRUlINU" - Andiro realizace s.r.o., V remízku 1031/17, Hlubočepy, Praha 5,
PSČ:15200

Kontaktní osoba:

Druh prováděných prací:

Jan Červinka, jednatel, tel.-mail:
pokládka polyuretanového povrchu včetně 3D valů pokrytých EPOMpovrchem a 2D EPOMgrafických motivů

952129,- Kč bez DPHCena akce:
Datum realizace: srpen 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

487m2
řádně a odborně

6. "ZŠ a MŠ Speciální, K Učilišti 165/15, Praha 10 - plochy s povrchem smansoft" - Karel Musílek, V Braňce 80, Tachlovice, PSČ:252 17

Kontaktní osoba: Karel Musílek, tel. , e-mail:
stavební práce - podkladní vrstvy, dodávka a montáž nerezového mlžitko, betonáž 3D kopce, dodávka a
montáž skluzavky, pokládka polyuretanového povrchuDruh prováděných prací:

Cena akce: 946395,- Kč bez DPH
Datum realizace: srpen 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

291 m2

řádně a odborně

7. "Oprava pavi/onových teras v areálu ZŠRudná u Prahy" - Město Rudná, Masarykova 94/53, Rudná, PSČ:252 19

Kontaktní osoba:

Druh prováděných prací:

Miroslav Kotouč, tel. e-mail:~....;..------
stavební práce - podkladní vrstvy, betonáž a tvarování 3D valů, pokládka polyuretanového povrchu, 20 EPOM
grafiky

Cena akce: 826803,- Kč bez DPH

Datum realizace: červenec/srpen 2021

Plocha povrchu SmartSoft:

Provedení zakázky:

Foto realizace:

254m2

řádně a odborně

8. "Střecha - Plocha s povrchem SmartSoft" - Svět medúz s.r.o., Za Karlínským přístavem 683/8, Karlín, Praha 8, PSČ:18600

Kontaktní osoba: VOjtěchPluhař, jednatel, tel. e-mail:
stavební práce - podkladní vrstvy, moaetáž 3D tvarů, dodávka a montáž stříkací trysky s šachtou s
elektroventilem, modeláž kuličkových drah, modeláž kopce s nerezovým tunelem a terénní skluzavkou,
dodávka a montáž 5ks trampolín, pokládka polyuretanového povrchu včetně grafických motivů, dodávka a
montáž síťového oploceníDruh prováděných prací:

Cena akce: 1 954831,- Kč bez DPH
Datum realizace: červen 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

239m2
řádně a odborně

9. "Dopravní hřiště v Týnci nad Sázavou" - Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, Týnec nad Sázavou, PSČ:257 41

Druh prováděných prací:

Kontaktní osoba: Jiří Vrbata, tel.
stavební práce - podkladni vrstvy, dodávka a montáž trampolíny, pokládka polyuretanového povrchu včetně
grafických motivů

Cena akce: 846222,- Kč bez DPH
Datum realizace: květen 2021

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

250m2
řádně a odborně

4sfot, s.r.o.
Krkonošská 625
64841 Tanvald
Česká republika

IL: 287 03 324
DIL: CZ287 03 324
tel.: +420
email: www.4 of .

~,



4!2fl
10. "Dětské hřiště Přistoupimská - udržovací práce" - Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, PSČ:101 38

Kontaktní osoba: Ing. Petr Uher - tel. . e-mail:

Druh prováděných prací:
stavební práce, dodávka a montáž trampolíny, dodávka a montáž herních prvků, pokládka polyuretanového
povrchu

1 460 169,- Kč bez DPHCena akce:

Datum realizace: listopad 2020

Plocha povrchu SmartSoft:

Provedení zakázky:

Foto realizace:

175m2

řádně a odborně

11. "Bezpečná herní EPDM plocha ZŠPraha-Lipence" - Městská část Praha - Lipence, K Obci 47, Praha - Lipence, PSČ:15531

Kontaktní osoba: Lenka Kadlecová, starostka - tel. - e-mail:

Druh prováděných prací: stavební práce, likvidace stávajícího prvku, 20 + 3D grafické motivy, pokládk

Cena akce: 1215 426,- Kč bez DPH

Datum realizace: září, říjen 2020

Plocha povrchu SmartSoft:

Provedení zakázky:
Foto realizace:

425m2

řádně a odborně

12. "Koupark - dětské hřiště - 1. etapa" - Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská87/281, Ostrava - Radvanice,
PSČ:71600

Kontaktní osoba:
Druh prováděných prací:

Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního úřadu, tel. ~-mail:
stavební práce, dodávka a montáž trojtunelu, skluzavek, horolezeckých chytů, tunelu, kuličkové dráhy,

Cena akce: 2 626318,- Kč bez DPH
Datum realizace: srpen, září 2020

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

359m2
řádně a odborně

13. "Sportoviště Brno-Elplova s 3D kopci, workoutovými prvky a trampolinou" - Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, Brno, PSČ:62800

Kontaktní osoba: Ivan Kůs, tel. e-moil.

stavební práce, betonáž a tvarování 3D valů, dodávka a montáž trampolíny, balančních trámků, terénní
skluzavky, posilovací workoutové stanice, nerezového domečku, odpadkových košů, 20 + 3D grafiky, pokládka
polyuretanového povrchuDruh prováděných prací:

Cena akce: 1269825,- Kč bez DPH
Datum realizace: červen, červenec 2020

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

272m2
řádně a odborně

14. "Projekt regenerace sídliště Vrbno pod Pradědem - Husova" - KARETAs.r.o, Krnovská 1877/51, Bruntá/, PSČ:79201

Kontaktní osoba:

Druh prováděných prací:
Cena akce:

Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava, tel. e-mail:.
přípravné stavební práce, dodávka a montáž trampolín, tunelů, terénní skluzavky, stříkací fontánky, šachty s
elektroventilem, sportovního vybavení, lajnování, herních prvků, workoutových sestav, mobiliáře, 20 + 3D
2690026,- Kč bez DPH

Datum realizace: květen, červen 2020
Plocha povrchu SmartSoft:

Provedení zakázky:

Foto realizace:

722m2
řádně a odborně

4sfot, s.r.o,
Krkonošská 625
64841 Tanvald
eeská republika

le: 287 03 324
Dle: CZ287 03 324
tel.: +420,
email: www.4so



4!.!!fi
15. Kuličkové hřiště - sídliště Na Dědině, Praha 6 -Městská část Praha 6, Čs.Armády 23, Praha 6, PSČ:16052

Kontaktní osoba: Ing. Šárka Velímská, tel. ~e-mail:
stavební práce, tvarování kopce a kuličkových drah, dodávka a montáž mobiliáře, horolezeckých chytů, tunelu,
skluzavky (tyče), pokládka polyuretanového povrchuDruh prováděných prací:

Cena akce: 1 559 618,- Kč bez DPH
Datum realizace: květen 2020

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

153m2
řádně a odborně

16. M~U Vysočanského pivovaru - revitalizace zahrady - Z & D stavební společnost, spol. s r.o., Praha 9 - Satalice, KRybníčku 13, PSČ:19015

Kontaktní osoba: Marek Nesvačil, vedoucí výroby, tel. e-mail:

Druh prováděných prací: pokládka polyuretanového povrchu, 20 + 3D grafické motivy
Cena akce: 836386,- Kč

Datum realizace: květen 2020
Plocha povrchu SmartSoft:

Provedení zakázky:

Foto realizace:

328m2
řádně o odborně

17. Výstavba polytechnických zahrad III. Praha 14 - Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, Praha 9, PSČ:19821

Kontaktní osoba:

Druh prováděných prací:

Petr Brych, vedoucí investičního odboru, tel.
stavební práce - spodní stavba, pokládka polyuretanového povrchu, dodávka a montáž herních prvků, 3D
grafika, 20 grafika, dodávka a montáž trampolín, dodávka a montáž nerezové trysky ve 3D tvaru, dodávko a
montáž itka

Cena akce: 7949266,99 Kčbez DPH
Datum realizace: červenec - srpen 2019

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Foto realizace:

713,5 m2
řádně o odborně

18. Odpočinkové plochy M~ Bosonožská, Brno Starý Lískovec - MTc-stav, s.r.o., Slunečná 480/4, Nový Lískovec, Brno, PSČ:63400

Kontaktní osoba: Petr Čermák, jednatel, tel.

Druh prováděných prací:
Cena akce:

stavební práce - základ pro trampolíny, betonáž 3D kopců a valů, pokládka polyuretanového povrchu, dodávka
a montáž trampolín, 3D grafiko, 20 grafika, 3D kopce se skluzavkami, 3D polisády z EPOM
1848506,00 Kč bez DPH

Datum realizace: říjen 2018
Plocha povrchu SmartSoft:

Provedení zakázky:

Foto realizace:

cca 665 m2
řádně o odborně

19. Výstavba polytechnických zahrad vM
Venclíků 1073, Praha 9, PSČ:19821

a Z Praha 14 - polytechnické zahrady I, polytechnické zahrady /I - Městská část Praha 14, Bratří

Kontaktní osoba:

Druh prováděných prací:
Cena akce:

Petr Brych, vedoucí investičního odboru, tel.
stavební práce - spodní stavba, pokládka polyuretanového povrchu, dodávka a montáž herních prvků, 3D
grafika, 20 grafika

10845896,77 Kč bez DPH
Datum realizace: červenec, srpen 2018

Plocha povrchu SmartSoft:
Provedení zakázky:

Datum: 30. 6. 2022 - Tanvald

Foto realizace:

cca 2139 m2
řádně o odborně

4sfot, s.r,o.
Krkonošská 625
64841 Tanvald
Česká republika

IL: 287 03 324
DIL: CZ287 03 324
tel.: +420
email: www.


